UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Alto da XV, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº. 5/2024 - PRÊMIO “CLEODON SILVA DE SOLUÇÕES DIGITAIS LIVRES”

Processo nº 23075.061302/2024-61

A Comissão de Avaliação do Edital nº. 1/2024-Prêmio “Cleodon Silva de Soluções Digitais
Livres”, no uso de suas atribuições torna público o resultado com os finalistas para a seleção de
projetos para Soluções Digitais Livres de Mapeamento e Gestão, após indeferimento do recurso
enviado.

Os classificados para a fase de habilitação devem enviar os documentos listados no item 10 do
Edital nº. 1/2024-Prêmio “Cleodon Silva de Soluções Digitais Livres” para o e-mail
mapasculturais@ufpr.br, até o dia 14/11/2024 às 23h59min , conforme cronograma retificado.
Caso necessário, a Comissão poderá solicitar os documentos dos suplentes, seguindo a ordem
de pontuação.

Após análise dos documentos das empresas concorrentes será divulgado o resultado final dos
habilitados, até 25/11/2024, bem como o detalhamento do evento de entrega da premiação.

I - Propostas classificadas por análise de mérito para fins de premiação, Categoria (A):

Número de
Inscrição Pontuação Situação

on-545656848 64.17 Classificado para fase de
habilitação

on-32589438 63.57 Classificado para fase de
habilitação

on-840910913 58.67 Suplente

on-295393335 51.33 Suplente

mailto:mapasculturais@ufpr.br

on-1937703726 46.58 Suplente

on-814362230 34.92 Suplente

on-113314220 32.67 Suplente

on-1324888284 29.98 Suplente

on-1499011456 29.50 Suplente

on-228795097 28.15 Suplente

on-1236220736 21.18 Suplente

on-952172562 20.00 Suplente

on-264513527 17.33 Suplente

on-124210001 4.33 Suplente

II - Propostas classificadas por análise de mérito para fins de premiação, Categoria (B):

Número de Inscrição Pontuação Situação

on-1833642841 56.62 Classificado para fase de
habilitação

on-1827744559 54.98 Classificado para fase de
habilitação

on-1179679539 52.92 Classificado para fase de
habilitação

on-1068462142 49.83 Classificado para fase de
habilitação

on-1019283533 43.33 Classificado para fase de
habilitação

Pela Comissão de Avaliação
PROFESSORA LUCIA HELENA ALENCASTRO

Presidente designada pela Portaria nº. 2/2024

Documento assinado eletronicamente por LUCIA HELENA ALENCASTRO, PROFESSOR
ENSINO BAS/TEC/TECNOL, em 11/11/2024, às 21:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 7261762
e o código CRC D29843D7.

Referência: Processo nº 23075.061302/2024-61 SEI nº 7261762

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0